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=2kl udné 01.04. upindf: Martin Bereznév
fj& Rudnd 01.04.2012 Skupind¥: Martin B
[ MPIIT |
SC Radotin B 2406 10:6 2397 TJ Praga Praha B
DUSEK Jan 428 2.0 421 KLUGANOST Vit
JANOUSEK Pavel 368 02 370 SYKORA{J
ZDRAZIL Vladimir 411 20 401 MAIOUR Onde;j
DVORAKOVA Kv ¢ta 389 02 395 SMEKAL Tomas
SIMEK Pavel 442  2:0 378 KSIR Petr
DVORAK Vladimir 368 02 432 KOUREK Jaroslay

TJ Sokol Rudnd D 2325 10:6

2294 KK Slavoj Praha D

SK Uhelné sklady Praha E 2373

12:4 2247 TJ SokolV rSovice D

MIKESOVA Irena 383 2.0 379
MARANKOVA Eva 398 2.0 351
NOVOTNA Anna 394 022 398
KOHOUTOVA Miluse 405 2.0 376
POLACKOVA Hana 367 02 390
ZIMAKOVA Jarmila 378 0:2 400

KUKLOVA Danuse
MARUNA Lubo3

BENES Pavel
KOUBOVA Blanka

PYTLIK Jakub
KRAL Ales

KK Konstruktiva E 2466

12:4 2389 PSK Union Praha D

MICHALOVA Markéta 391 2.0 363 RAUVOLFOVA Alena
MICHAL Miroslav 413 2:0 377 WOLF Karel
TUMPACH Roman 412 2.0 317 GRUNCL Josef

TANUSKA Daniel 407 2.0 364 VACEK Zbyrk
CERNY Pavel 364 02 419 MY SICKOVA Jana
MICHAL Petr 386 022 407 RAUVOLF Véaclav
TJ Sokol Admira Kobylisy C 2338 10:6 2318 KKSlavi aPrahaD

PRIBYL Jaromir 389
KRUPICKA Bohuslav 392
NOWAKOVA Anna 356
PRIBYL Bohuslav 387
JICHA Véclav 419
MATYSKA Michal 395

2:0 378 KOCAN Josef st.
2:0 379 KOCAN Michal
02 392 MARES Milan ml.
0:2 401 KOCAN Josef
2:0 342 KRYDA Jii ml.
0:2 426 KRYDA Jifi st.

VONDRACEK Frantiek 406 2:0 377
MARY SKA Michal 420 2.0 395
BERANOVA Jiiina 390 0:2 407

MAKOVI CKA Jiii 420 2.0 374
PERMAN Milan 403 2.0 376
VAJC Vladislav 427 0:2 460

MANSFELD Ivan
DYMAKOVA Markéta
BOUCHALOVA Marcela
MANSFELD i
MACH Josef

NOVAK Pavel

Zapas 20.kola

SK Uhelné sklady Praha E 0O 00 O

TJ Astra Zahradni

Mésto B

vysledek v pistim zpravodaji

Zapasy 22.kola

SK Zizkov PrahaC 2293

1:15 2425 KK Slavoj Praha E

SPACKOVA Lenka 348 02 379 SIPEK Véaclav mgr.
TOZICKA Martin 395 02 411 REZINA Stanislav
TOMSA Karel 385 02 407 VYSNY Miroslav
REGNER Miroslav 379 02 427 PRISOVA Jana
JALOVY Milo$ 397 0:2 412 PROSEK Daniel
TRUKSA Michal 389 11 389 BASTNY Petr
TJ Astra Zahradni M éstoB 2275 8:8 2272 KK Slavia Praha C
MRVIK Milan 378 022 39 MIZEROVA Markéta
KUNES Michal 391 0:2 393 ZUZANKOVA Nikola
OUBRECHT Tomas 387 0:2 392 ROOVA Lidmila
SEIDL Jan 390 2.0 349 MASTARIOVA Zdeika
MRVIK Roman 334 022 401 JONAK Piemys|
TURNSKY Toméas 395 2.0 343 FRITSCH Marek
KK Dopravni podniky C 2285 10:6 2231 SK Meteor Pra haD
BARES Einar 416 2:0 355 BERNATEK Betich
HNATEK Karel st. 344 02 378 DVRAK Petr
PREUCIL Roman 402 2.0 353 FOJT Bohumil
HABADA Jindtich 402 2.0 372 EDLMANNOVA Zuzana
STOCHL Martin 339 02 382 EDLMANN Bohumil
SVARC Antonin 382 02 391 KARAUS Jan
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KK Slavoj Praha E 2177 6:10 2259 TJ Sokol Rudna D
BUBENIK Antonin 285 022 401 MIKESOVA Irena
PRUSOVA Jana 375 2.0 363 MPANKOVA Eva
SIPEK Véaclav mgr. 360 2:0 354 ZIMAKOVA Jarmila
STASTNY Petr 340 02 379 NOVOTNA Anna
PROSEK Daniel 428 2.0 357 POLA'’KOVA Hana
VYSNY Miroslav 389 0:2 405 KOHOUTOVA Miluse
SK Uhelné sklady Praha E 2410 16:0 2216 TJ Sokol A dmira Kobylisy C
MICHAL Miroslav 437 2.0 374 DUSKA Pavel
CERNY Pavel 393 20 341 NOWAKOVA Anna
TUMPACH Roman 377 2.0 360 SROT Zaén
MUDRA Jiii 385 2.0 379 KRURIKA Bohuslav
MICHALOVA Markéta 380 2.0 368 JICHA Véclav
BOCANEK Vlastimil 438 2.0 394 MATYSKA Michal

Starty nahradnik:
3. start: FOJT Bohumil (SK Meteor, 20725) — 28.3.2012

1. start: MARYSKA Michal (Konstruktiva, 01239) — 29.3.2012
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Prazsky kuZzelkdrsky svaz

) ZPRAVODAJ ¢.25
f'j&j Rudnd 01.04.2012
[ MPIII |
1. SK Uhelné sklady Praha E 24 20 1 3 270:114 2343
2. KK Konstruktiva E 25 16 1 8 241:159 2343
3. TJ Sokol Admira Kobylisy C 25 15 3 7 234166 23
4. KK Dopravni podniky C 25 15 2 8 230:170 2362
5. KK Slavia Praha D 25 15 1 9 235:165 2327
6. SC Radotin B 25 14 1 10 226:174 2311
7. TJ Sokol Rudna D 25 14 0 11 217:183 2324
8. TJ Astra Zahradni Mésto B 23 12 3 8 210:158 2308
9. TJ Praga Praha B 25 11 2 12 206:194 2289
10. KK Slavia Praha C 26 9 4 13 192:224 2322
11. TJ Sokol VrSovice D 26 10 1 15 170:246 2241
12. PSK Union Praha D 24 10 0 14 164:220 2240
13. KK Slavoj Praha E 23 7 2 14 153:215 2257
14. KK Slavoj Praha D 25 8 0 17 169:231 2317
15. SK Meteor Praha D 25 8 0 17 152:248 2257
16. SK Zizkov Praha C 25 3 1 21 99:301 2198

NejblizSi zapasy:

2011/12

Mistrovstvi Prahy ITI.

Skupindr: Martin Bereznév

18. kolo

02.04.12 po 17:30 KK Slavoj Praha E - SK Meteor Praha D
05.04.12 ¢ 19:30 SK Zizkov Praha C - TJ Astra Zahradni Mésto B
26. kolo

04.04.12 st 18:00 TJ Praga Praha B - KK Konstruktiva E

05.04.12 ¢ 17:30  PSK Union Praha D - TJ Sokol Rudna D
05.04.12 ¢ 17:30 KK Slavoj Praha D - KK Dopravni podniky C
03.04.12 at 17:00 SK Meteor Praha D - T Astra Zahradni Mésto B
03.04.12 at 18:00 KK Slavia Praha C - SK Zizkov Praha C
04.04.12 st 17:30 KK Slavoj Praha E - TJ Sokol Admira Kobylisy C
04.04.12 st 19:00 KK Slavia Praha D - SK Uhelné sklady Praha E
04.04.12 st 17:00 TJ Sokol VrSovice D - SC Radotin B

OdloZena utkani

16.04.12 po 17:30

KK Slavoj Praha E - PSK Union Praha D
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ZPRAVODAT
Rudnd 01.04.2012

l
[_MPIIT |

jméno hi@
. MRVIK Tomas
. PERMAN Milan
BOCANEK Vlastimil
. ZDRAZIL Vladimir
KOCAN Josef st.
NOVAK Pavel
. REUCIL Roman
. MICHAL Petr
. ZIMAKOVA Jarmila
10. MARES Milan ml.
11. BREZINA Stanislav
12. HNATEK Karel st.
13. KOHOUTOVA Miluse
14. KOCAN Josef
15. DUSKA Pavel
16. JICHA Véclav
17. KARAUS Jan
18. MATYSKA Michal
19. KLUGANOST Vit
20. SVARC Antonin
21. SKABRADA Ladislav
22. KOUREK Jaroslav
23. FARTOVA Lidmila
24. MASTALIROVA Zdenka
25. WOLF Karel
26. JONAK Remysl
27. VAJC Vladislav
28. BARES Einar
29. PYTLIK Jakub
30. TUMPACH Roman
31. KRAL Ales
32. KUKLOVA Danuse
33. DVQRAK Petr
34. TURNSKY Tomas
35. KRYDA Jii st.
36. RIBYL Bohuslav
37. KUNES Michal
38. MICHAL Miroslav
39. MYSICKOVA Jana
40. GEBR Josef
41. SVINDLOVA Stanislava
42. MANSFELD Ji
43. MIKESOVA Irena
44. STOCHL Martin
45. ZUZANKOVA Nikola
46. NOVOTNA Anna
47. VONDRACEK Frantigek
48. MRVIK Milan
49. STRNAD Bohumil
50. PROSEK Daniel
51. KRUPCKA Bohuslav

©CONOUAWNER

Prazsky kuzelkdrsky svaz
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Mistrovstvi Prahy

Skupindr: Martin Bereznév

Porradi_jednotlivci :

druzstvo @tk
Astra ZMZ B 426,8
Konstruktiva E 423,3
Uhel. sklady E 416,4
Radotin B 415,1
KK Slavia D 411,8
PSK Union D 411,8
DP Praha C 407,6
Uhel. sklady E 406,1
S. Rudna D 405,9
KK Slavia D 404.,4
KK Slavoj E 402,6
DP Praha C 402,3
S. Rudna D 402,2
KK Slavia D 400,9
S. Admira C 400,8
S. Admira C 400,5
SK Meteor D 399,3
S. Admira C 398,9
TJ Praga B 398,7
DP Praha C 398,7
KK Slavoj D 398,0
TJ Praga B 397,6
KK Slavia C 397,0
KK Slavia C 396,9
S. VrSovice D 396,6
KK Slavia C 394,7
Konstruktiva E 394,7
DP Praha C 394,2
KK Slavoj D 393,8
Uhel. sklady E 393,7
KK Slavoj D 393,3
KK Slavoj D 393,2
SK Meteor D 393,2
Astra ZMZ B 392,2
KK Slavia D 392,1
S. Admira C 392,0
Astra ZMZ B 391,8
Uhel. sklady E 391,7
S. VrSovice D 390,8
SK Zizkov C 390,5
Konstruktiva E 389,9
PSK Union D 389,9
S. Rudna D 388,7
DP Praha C 388,1
KK Slavia C 387,8
S. Rudna D 387,1
Konstruktiva E 387,1
Astra ZMZ B 386,4
SK Zizkov C 386,0
KK Slavoj E 385,9
S. Admira C 384,6
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plné dorazka

2011/12

III.

chyby pokuz. maximum

2945 1323 47 /%  (459)
2872 136,0 2412/12  (462)
2833 1331 512/12  (443)
2852 129,9 8512/12  (465)
282,3 129,62 52/13  (444)
2816 1303 40/12  (464)
286,8 1208 6,3 12/12437)
2822 1239 06l0/12  (433)
2835 1224 2710/11  (439)
2774 127,063 13/13  (453)
2825 120,1 57/  (449)
2806 12172 12/12  (435)
2794 122,85 10/11  (440)
2820 1189 &28/13  (453)
2834 117,5 9B/12  (446)
280,2 1204 1B/12  (445)
2790 1203 63/13  (437)
2724 1265 4610/12  (437)
278,8 1199 @6/12  (446)
282,7 116,0 B3 12  (428)
2785 189, 7,4 12/13  (431)
2737 123,95 B/12  (432)
2773 119,7 7,0 122  (450)
2814 1155 82 12/12  (452)
2754 1212 43/13  (427)
2766 1181 7,1 12/12 82
2741 10,59 11/12  (448)
2747 1195 6312 (438)
2760 117,8 712/13  (451)
2741 11988 12/12  (426)
2719 121,3 7,3 AR  (438)
2794 113,8 1712/13  (440)
2756 117,6 7.4 13/13 458)
2758 116,576,8/9  (436)
2767 1155 87 12/13 13
2743 117,7 84/1R  (436)
2749 1169 716/9  (427)
2748 186 7,6 10/12  (437)
2714 1194 83 13/ (430)
2779 1125 8018  (457)
231,118,6 7.6 10/12  (457)
2782 111,7 93 11/12  (431)
2788 109,93 90/11  (435)
2744 1137 B6/12  (420)
2760 111,86,8 12/12  (429)
267,6 1195 8®/11  (438)
2725 1146 9B/12  (439)
2748 111,6 728/9  (416)
2742 111,7,7710/12  (423)
2720 113,97 92/12  (428)
2698 1148 88 1@/ (409)



. DVORAK Vladimir

. BENES Pavel

. RIBYL Jaromir

. MANOUR Ondej

. SIMEK Pavel

. DUSEK Jan

. DYMACKOVA Markéta
. DVORAKOVA Ky sta
. PRISOVA Jana

. SYKORA Jif

. OUBRECHT Tomas
. BERANOVA Jina

. HOLUBOVA Zuzana
. BERNATEK Betich

. KSIR Petr

. RAUVOLFOVA Alena
. SPCKOVA Johana

. MARUNA Lubo$

. EDLMANN Bohumil
. EDLMANNOVA Zuzana
. MICHALOVA Markéta
. CERNY Pavel

. HABADA Jindich

. SIPEK Véclav mgr.

. MUDRA Jti

. JANOUSEK Pavel

. MRVIK Roman

. SEIDL Jan

. SPAKOVA Lenka

. REGNER Miroslav

. FRITSCH Marek

. CITOVA Barbora

. TOMSA Karel

. MARES Milan st.

. NOWAKOVA Anna

. KOUBOVA Blanka

. SMEJKALOVA Jina
. MANSFELD Ivan

. GRUNCL Josef

. VACEK Zbyrek

. MARANKOVA Eva

. MACH Josef

. KRYDA Jif ml.

. TRUKSA Michal

. JALOVY Milo$

. JANCALEK Jiki

. BUBENIK Antonin

MAKOVI CKA Jiff
MARYSKA Michal
VACLAVIK Jan
BUBENIKOVA Blanka
RAUVOLF Véaclav
PANENKOVA Lucie

ZPRAVODAT
Rudnd 01.04.2012
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Radotin B
KK Slavoj D
S. Admira C
TJ Praga B
Radotin B
Radotin B
PSK Union D
Radotin B
KK Slavoj E
TJ Praga B
Astra ZMZ B
Konstruktiva E
S. Rudna D
SK Meteor D
TJ Praga B
S. VrSovice D
S. VrSovice D
KK Slavoj D
SK Meteor D
SK Meteor D
Uhel. sklady E
Uhel. sklady E
DP Praha C
KK Slavoj E
Uhel. sklady E
Radotin B
Astra ZMZ B
Astra ZMZ B
SK Zizkov C
SK Zizkov C
KK Slavia C
KK Slavoj E
SK Zizkov C
KK Slavia D
S. Admira C
KK Slavoj D
PSK Union D
PSK Union D
S. VrSovice D
S. VrSovice D
S. Rudna D
PSK Union D
KK Slavia D
SK Zizkov C
SK Zizkov C
SK Meteor D
KK Slavoj E
Konstruktiva E
Konstruktiva E
KK Slavia D
KK Slavoj E
S. VrSovice D
S. Rudna D

384,5
384,4
383,3
382,0
381,7
381,3
381,1
380,3
379,8
378,8
378,5
377,8
377,6
377,4
376,4
375,8
375,8
3747
373,7
372,4
372,1
372,0
371,6
371,4
370,3
369,8
369,8
369,7
369,5
368,9
367,7
366,7
365,8
361,6
359,0
357,1
356,7
356,5
355,9
355,2
353,7
352,4
349,2
348,8
345,5
335,7
318,1
421,9
420,0
419,0
415,9
4147
409,3

5/6

Mistrovstvi Prahy ITI.

Skupindf: Martin Bereznév

270,7 1138 8,6 12/12(426)
270,6 113,8 10%/13 (422)
276,1 107,2 10,1 12/ (407)
270,1 112,0 10,1 9/12 (423)
2738 1079 9,0/012  (451)
267,7 1136 9,212/ (451)
275,6 1055 8,7 1R/ (437)
270,0 110,3 9,3 12/12 (431)
269,2 1105 8,9 11/12(432)
2714 1074 11,3 8/12 (404)
269,6 108,9,7 9 9/9 (407)
272,2 1056 9,8 12/12 594
270,9 106001 8/11 (404)
271,6 105,7 11,6 13/13 {417
2640 1124 981  (423)
265,2 140 9,3 13/13 (429)
272,7 103,1 10,413 (420)
265,1 109,6 9K /13 (410)
2654 108,40,8 13/13 (429)
269,3 1D310,5 13/13 (417)
268,00410 12,6 8/12 (413)
263,9 108,0 10,6/1®  (421)
266,3 1054 10,9 10/12 (410)
269,0 ®211,9 11/12 (418)
266,8 1035 10,9 8/12 J405
267,8 102,02122/12 (425)
263,1 106,6 11,16/9 (404)
270,7 99,0 10,0 /98 (410)
266,0 103,5 12,0 mR/ (409)
265,7 10312,6 11/12 (408)
262,3 105,4,9102/12 (400)
263,6 103,122 8/12 (422)
270,4 953 148/12 (439)
2639 97,619 12/13 (473)
254,3 104,7 ,309/12 (409)
258,6 98,5 ,12 9/13 (393)
252,8 103,9 11,9 10/12  )407
261,0 955 4150/12 (431)
255,8 1002,71 9/13 (397)

2598 954 14,1 11/13 (413)
2544 99,4 129 8/11(414)
2556 96,7 12B/12 (420)
254,3 95,0 13,5 11/13 B9
2516 97,2 34,9/12 (397)
2508 94,7 14®/12 (397)
2452 90,6 16,1 10/13 (362)
2338 84,4704 9/12 (366)
2849 1370 3,2 5/12 (444)

308,0 112,010 1/12 (420)
303,0 116,0 14,0 /13 (419)
291,1 1248 67 5/12 (439)
288,7 1259 95,7/13 (438)
2809 1284 64/11 (437)

2011/12

ZPRAVODAT
Rudnd 01.04.2012

MIZEROVA Markéta
KOMORNIK Milan
MARHOLD Josef
KOCAN Michal
VYSNY Miroslav
FORT Jan

MALEK Jindrich
DVORAKOVA Marie
TANUSKA Daniel
SUBRTOVA Kat¢ina
MIZEROVA Hedvika
KOVAR Martin
FULIN Miroslav
PLACHY Pavel
KRYDA Jan
STASTNY Petr
SVOBODOVA Dagmar
POLACKOVA Hana
RUNTSCH Ji

FOJT Bohumil
PROCHAZKA Josef
SROT Zdetsk
PODHOLA Michal
BOUCHALOVA Marcela
TUMOVA Anna
SMEKAL Tomas
NOWAK Jan
TOZICKA Martin
DOHNAL Karel
ALES Zdertk
GREGOR Martin
LUKAS Jan
JELINEK Martin
PAUK Radek
KNEZEK Vladimir
RUNTSCHOVA Jitka
FISEROVA Jana
BELOHLAVEK Jaroslav
CHRDLE Jti
ZISKOVA Monika

Prazsky kuzelkdrsky svaz
Mistrovstvi Prahy ITI.

Skupindf: Martin Bereznév

KK Slavia C
TJ Praga B
Konstruktiva E
KK Slavia D
KK Slavoj E
KK Slavia C
DP Praha C
S. Rudna D
Uhel. sklady E
KK Slavia C
KK Slavia C
TJ Praga B
PSK Union D
SK Meteor D
KK Slavia D
KK Slavoj E
DP Praha C
S. Rudna D
PSK Union D
SK Meteor D
Konstruktiva E
S. Admira C
Astra ZMZ B
PSK Union D
KK Slavia C
TJ Praga B
S. Admira C
SK Zizkov C
DP Praha C
Konstruktiva E
TJ Praga B
TJ Praga B
TJ Praga B
Radotin B
KK Slavia C
PSK Union D
S. Rudna D
S. Vr3ovice D
SK Meteor D
S. VrSovice D

¢.25

407,0
401,6
397,6
393,2
390,5
387,7
384,0
384,0
383,4
383,3
383,0
381,4
380,2
379,0
378,0
376,9
376,5
374,2
371,3
370,0
368,0
367,8
366,6
364,9
360,5
359,7
359,3
355,7
355,0
352,3
350,8
349,3
348,0
342,0
339,0
339,0
327,0
322,4
316,0
269,0

2011/12

277,3 1297 46,5/12  (425)
2890 1126 7,1/%  (417)
280,4 117,259,3/12  (420)
2762 1170 80 /I3  (438)
270,9 1196 6,%/12  (407)
268,66 1191 7.2 4/12 422

264,0 1200 125 2/12  (394)
2740 1100 10,0 2/1 (402)
268,6 114,8,987/12  (407)
2717 111,6 7.2 2/12  (412)
277,3 1058 58,2/12  (404)
2695 112,0 10,1 7/12 13[4
2654 1148 85/12  (414)
2740 1050 11,0/18  (379)
272,0 1060 160 1B/ (378)
269,9 107,0 10,0 2/1 (406)
2710 105501%/12  (385)
264,9 1094 10,9 7/11402)
2600 111,3 9,3 3/12  (402)
270,3 99,7 12,7/13  (390)
262,55 105145 2/12  (384)
2728 950 148 5/12  (390)
260,0 106,6 8,64/9  (400)
2632 101718 4/12  (407)
2539 106,6 11,8 4/12(431)
266,0 937 13,017/ (395)
2615 97,8 13,8 2/1 (384)
253,3 1024 11,2 7/12 (424)
2600 950 10,0 12/ (355)
2556 96,7 14,0 7/12  (419)
2620 888 16,915  (360)
248,8 100,5 14,0 2/1 (388)
259,3 88,7 150/12  (365)
237,0 1050 12,0 2/1 (342)
2425 965 125 22  (353)
2460 93,0 @W6,1/12  (339)
2460 810 150111 (327)
2430 79,4,898/13  (371)
2550 61,0 230 1/13  (316)
2035 655 @51/13  (287)

Zpracoval: Martin Bereztv, V. Novaka 475, 252 19 Rudn@ - Mobil: 724-589-198
e-mail: mbereznev@centrum.cz, mbereznev@gmait.comw : pks.kuzelky.cz
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